
 

Škola: TEHNIČKA I INDSUTRIJSKA ŠKOLA RUĐERA BOŠKOVIĆA U SINJU 

Adresa: DINKA ŠIMUNOVIĆA 12, 21230 SINJ 

 

 

 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 

 

 

 

U POSTUPKU NABAVE USLUGA  

,, PRUŽANJE USLUGE PRIJEVOZA UČENIKA U SKLOPU PROJEKTA 

“INTERNATIONAL MASTERCLASS”  

(Hands on particle physics) 

 NA RELACIJI SINJ-GENEVA-SINJ (Švicarska) 

U 

TEHNIČKOJ I INDUSTRIJSKOJ ŠKOLI RUĐERA BOŠKOVIĆA U SINJU    

 

 

Evidencijski broj nabave: JN - 1/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sukladno članku 12. stavku 1.  Zakona o javnoj nabavi (NN: 120/16, dalje u tekstu: Zakon) u 

ovom predmetu nabave - jednostavna nabava - članak 15. stavak 1. i 2. Zakona) Naručitelj nije 

obvezan provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   Sinj, 26. siječnja 2024. godine  

 

 



 

1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU 

 

Naziv: Tehnička i indsutrijska škola Ruđera Boškovića u Sinju   

Sjedište: Sinj 

Tel: 021 821 522 

E-mail: tis@ss-rboskovic-sinj.skole.hr 

Kontakt osoba: Marica Barać, dipl.inž., ravnateljica 

Evidencijski broj nabave: JN - 1/2024. 

 

1.1.Podaci o postupku nabave: 

Vrsta postupka nabave: Poziv na dostavu ponuda sukladno Pravilniku o provedbi postupaka 

jednostavne nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave: 4.600,00 EUR bez PDV-a. 

Vrsta ugovora o nabavi: Sklapanje ugovora o pružanju usluga. 

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

Opis predmeta nabave:  

Nabava usluga prijevoza učenika u sklopu projekta ,, INTERNATIONAL MASTERCLASS”  

(Hands on particle physics) na relaciji Sinj-Geneva(Švicarska)-Sinj u Tehničkoj i indsutrijskoj  

školi Ruđera Boškovića u Sinju, Dinka Šimunovića 12, 21 230 Sinj, prema troškovniku koji je  

sastavni dio ovog Poziva. 

Tehnička specifikacija predmeta nabave, vrsta, kvaliteta i količina: Autobusni prijevoz 

putnika odvijao bi se prema specifikaciji u Prilogu 2. – Troškovniku koji je sastavni dio ovog 

Poziva.  

Jedinica mjere određena u Troškovniku je komplet (kpl). Odnosi se na komplet, npr. 1 

komplet = 1 autobus, a pod opisom stavke naveden je broj potrebnih autobusa (ovisno o 

traženom kapacitetu sjedećih mjesta može se raditi o minibusu ili velikom autobusu). 

Za izvršenje usluge potrebno je da ponuditelj ima na raspolaganju udobne i tehnički ispravne 

autobuse za obavljanje usluge prijevoza.  

U cijenu usluge koja je predmet nabave moraju biti uračunati svi troškovi ponuditelja kao što  

su trodnevni zakup turističkog autobusa više klase ( u što su uključena dva vozača, njihove 

dnevnice, prijevoz 50 putnika na traženim relacijama, sve cestarine, pristojbe, gorivo, ležarina 

i svi ostali troškovi autobusa i vozača u tom razdoblju) koje ponuditelj ima u vezi pružanja 

usluge koja je predmet nabave.   

Minimalni broj osoba koji je naveden u pojedinoj stavci troškovnika odnosi se na broj 

komercijalnih mjesta u autobusu – putnika i nisu uključena mjesta za vozače. Broj putnika je 

određen u pojedinoj stavci troškovnika i ne postoji mogućnost većeg broja putnika odnosno 

potreba za većim vozilom.  

Autobus i vozač trebaju biti na raspolaganju skupini cijelo vrijeme od polaska do 

povratka u polazno odredište. Vozači autobusa se tijekom vožnje moraju pridržavati 

pozitivnih zakonskih propisa RH iz oblasti cestovnog prometa, uz uključen tahograf i 

poštivanje intervala vožnje i odmora. 



Ponuditelju se daje mogućnost samostalnog odabira rute puta.  

Opis autobusa: Turistička klasa i/ili visoka turistička klasa, kapaciteta kako je određeno u 

pojedinoj stavci troškovnika, opremljenost klima uređajem, te audio/video opremom i WC-

om.  

Unutrašnjost autobusa mora biti čista, uredna i neoštećena (sjedala, podovi, bočne 

stranice, rasvjetna tijela).  

Javni naručitelj će u primjerenom roku obavijestiti odabranog ponuditelja i odrediti točan 

datum i vrijeme kada autobusi moraju biti na polaznom odredištu.  

U slučaju da opis pojedine stavke nije dovoljno jasan, mjerodavna je isključivo uputa i 

tumačenje Javnog naručitelja. O tome se ponuditelj treba informirati već prilikom sastavljanja 

ponude. 2.3. Nudi se samo cjelokupni predmet nabave.  

Mjesto pružanja usluge: RH i EU. 

Rok početka i završetka pružanja usluge: Od četvrtka, 22.2.2024. od 00,01 sati do subote, 

24.02.2024. u 23,59 sati 

3. OBVEZNE OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKIH SUBJEKATA 

Naručitelj je obvezan u bilo kojem trenutku tijekom postupka  nabave isključiti 

gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako utvrdi da: 

3.1. ako je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja 

je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja 

odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske, 

pravomoćnom presudom osuđena za: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

 

b) korupciju, na temelju 

- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 

(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 

mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje 

mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 

(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 

članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 



- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 

(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. 

(utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

- članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 

terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 

zakona 

- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 

(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) ili 

 

- je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je 

član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka 

ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske 

pravomoćnom presudom osuđena za kaznena djela iz točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga 

stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog 

nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge 

za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

 

Naručitelj će prihvatiti sljedeće kao dovoljan dokaz da ne postoje obvezne osnove za 

isključenje gospodarskog subjekta iz postupka nabave: 

- izvadak iz evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako je to moguće, 

jednakovrijedni dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog 

nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi  čiji je osoba državljanin, kojim se 

dokazuje da ne postoje navedene osnove za isključenje. 

Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba 

državljanin ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne obuhvaćaju sve okolnosti, oni mogu biti 

zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotične države 

ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne 

vlasti, javnog bilježnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana 

gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin.  

 

3.2. Naručitelj je obvezan isključiti gospodarski subjekt iz postupka  nabave ako utvrdi da 

gospodarski subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 

mirovinsko i zdravstveno osiguranje: 

 



1. u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili 

2. u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog  nastana gospodarskog subjekta, ako 

gospodarski subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 

 

Naručitelj neće isključiti gospodarski subjekt iz postupka  nabave ako mu sukladno posebnom 

propisu plaćanje obveza nije dopušteno ili mu je odobrena odgoda plaćanja.   
 

Za utvrđivanje okolnosti iz ove točke gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti: 

 

- Potvrdu Porezne uprave ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana 

gospodarskog subjekta kojom se dokazuje da ne postoje navedene osnove za 

isključenje 

 

Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju takvi dokumenti ili ako 

ne obuhvaćaju sve okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako pod 

prisegom prema pravu dotične države ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod 

nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u 

državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin. 

 

 

4. KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI 

SPOSOBNOSTI) 

 

4.1. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

 

Gospodarski subjekt mora dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarskog subjekta dokazuje se: 

- Izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji 

se vodi u državi članici njegova poslovnog nastana; 

 

Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju takvi dokumenti ili ako 

ne obuhvaćaju sve okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava 

pod prisegom prema pravu dotične države ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom 

kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u 

državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin.  

 

Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je obvezan dostaviti: 

 

4.2. Važeću licenciju Zajednice za obavljanje djelatnosti javnog cestovnog prijevoza putnika 

u međunarodnom cestovnom prometu sukladno članku 4. Uredbe (EZ-a) br. 1073/2009 bez 

koje se ista djelatnost ne smije obavljati. 

 

Odabrani ponuditelj mora cijelo vrijeme izvršavanja usluga imati važeću Licenciju. 

 

5. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA  

 

5.1. Odabrani ponuditelj je obvezan u roku 30 dana od potpisa ugovora, kao jamstvo za 

uredno ispunjenje ugovora predati Javnom naručitelju bjanko zadužnicu izdanu sukladno 



Pravilniku o izmjenama i dopunama pravilnika o obliku i sadržaju bjanko zadužnica (Narodne 

novine, broj 82/2017) i ovjerenu kod javnog bilježnika, u iznosu od 10% od vrijednosti 

ugovora bez poreza na dodanu vrijednost.  

 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora naplatit će se u slučaju povrede ugovornih obveza od 

strane odabranog ponuditelja.  

 

Ukoliko ne iskoristi bjanko zadužnicu predanu na ime jamstva za uredno ispunjenje ugovora, 

Javni naručitelj se obvezuje neiskorištenu bjanko zadužnicu vratiti odabranom ponuditelju, 

nakon uredno ispunjenog ugovora. 

 

PODACI O PONUDI 

 

6.SADRŽAJ I NAČIN IZRADE PONUDE  

 

6.1. Sadržaj ponude 

Ponuda treba sadržavati sljedeće dijelove: 

a) Popunjeni ponudbeni list ispunjen na način propisan ovim Pozivom, potpisan 

potpisom ovlaštene osobe i ovjeren pečatom ponuditelja – Prilog 1  

b) Popunjeni troškovnik ispunjen na način propisan ovim Pozivom, potpisan od 

ovlaštene osobe i ovjeren pečatom ponuditelja – Prilog 2.  

c) Sve ostale izjave, dokaze i potvrde tražene ovim Pozivom 

 

6.1.2. Način izrade ponude 

 

Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta Poziva za prikupljanje 

ponuda. 

Ponuda se dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije. Sve dokumente koji čine 

sadržaj ponude potrebno je skenirati i spremiti u obliku PDF dokumenta i dostaviti na 

adresu e-pošte navedenu u točki 5.2. ovog Poziva. 

 

Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz navod 

datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja. 

 

Pri izradi ponude ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst Poziva za prikupljanje 

ponuda. 

 

Ponuditelj je u obvezi ispuniti troškovnik i ponudbeni list na način kako je to istima 

predviđeno. 

Troškovnik i ponudbeni list moraju biti potpisani pravovaljanim potpisom ovlaštene osobe i 

ovjereni pečatom ponuditelja. 

 

6.2. Način dostave 

Ponuditelj treba dostaviti jedan primjerak ponude sa sadržajem ponude složenim prema 



redoslijedu navedenom u ovom Pozivu za prikupljanje ponuda. 

 

Ponuditelj treba ponudu dostaviti putem elektroničke pošte na sljedeću adresu e-pošte: 

tis@ss-rboskovic-sinj.skole.hr do 3. veljače 2024. god. do 18,00 sati. 

Ponude pristigle putem elektroničke pošte smatraju se zaprimljenim u trenutku zaprimanja 

ponude na adresu elektroničke pošte navedene u pozivu za prikupljanje ponuda. 

Ponude pristigle putem elektroničke pošte smatraju se zakašnjelim ukoliko pristignu na adresu 

elektroničke pošte navedene u pozivu za prikupljanje ponuda nakon isteka roka za dostavu 

ponuda. Takve ponude se neće uzimati u obzir prilikom pregleda i ocjene ponuda. 

U obzir će se uzeti samo ponude prispjele na navedenu adresu e-pošte Javnog naručitelja do 3. 

veljače 2024. god. do 18,00 sati. 

 

7. Nisu dopuštene alternativne ponude. 

 

8. Način određivanja cijene ponude: 

Ponuditelj treba ispuniti sve stavke troškovnika i to na način kako je to predviđeno 

dostavljenim troškovnikom, i to jediničnu cijenu, ukupnu cijenu po stavci i ukupnu cijenu 

cjelokupnog predmeta nabave. 

 

U cijenu usluge koja je predmet nabave moraju biti uračunati svi troškovi ponuditelja kao što  

su trodnevni zakup turističkog autobusa više klase ( u što su uključena dva vozača, njihove 

dnevnice, prijevoz 50 putnika na traženim relacijama, sve cestarine, pristojbe, gorivo, ležarina 

i svi ostali troškovi autobusa i vozača u tom razdoblju) koje ponuditelj ima u vezi pružanja 

usluge koja je predmet nabave. 

Cijena ponude se izražava u eurima i piše brojkama, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se 

iskazuje zasebno iza cijene ponude. Cijena ponude je nepromjenjiva. 

 

9. Valuta ponude: Euro. 

10. Kriterij za odabir ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda. 

11. Jezik i pismo: Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

12. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana utvrđenog za dostavu ponude. 

 

 

 

 

 

13. OSTALE ODREDBE 

13.1.  Pregled i ocjena ponuda 

Zaprimljene ponude ovlašteni predstavnici Javnog naručitelja će pregledati i ocijeniti na 

temelju uvjeta i zahtjeva iz Poziva za prikupljanje ponuda, te sastaviti zapisnik o pregledu 

ponuda, te predložiti ravnateljici donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude. 

Ako je ponuda izuzetno niska što dovodi u sumnju mogućnost isporuke robe, izvođenja 

radova ili pružanja usluga koji su predmet nabave, naručitelj može odbiti takvu ponudu.  

mailto:tis@ss-rboskovic-sinj.skole.hr


Kod ocjene ponuda naručitelj uzima u obzir usporedne iskustvene i tržišne vrijednosti te sve 

okolnosti pod kojima će se izvršavati određeni ugovor o nabavi/okvirni sporazum. 

Prije odbijanja ponude naručitelj je obvezan pisanim putem od ponuditelja zatražiti 

objašnjenje o cijeni ili trošku navedenom u ponudi koje smatra bitnima za način izvršenja.  

U tu svrhu ponuditelju se daje primjereni rok ne kraći od 5 dana od dana primitka zahtjeva. 

 

Naručitelj će na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda odbiti: 

- ponudu ponuditelja koji nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude ako je traženo, 

odnosno ako dostavljeno jamstvo nije valjano, 

- ponudu ponuditelja koji nije dokazao svoju sposobnost u skladu s pozivom za dostavu 

ponuda, 

- ponudu koja nije cjelovita, 

- ponudu čija je cijena veća od procijenjene vrijednosti predmeta nabave, 

- ponudu koja je suprotna odredbama poziva za dostavu ponuda, 

- ponudu u kojoj cijena nije iskazana u apsolutnom iznosu, 

- ponudu koja ne ispunjava uvjete vezane za svojstva predmeta nabave, te time ne 

ispunjava zahtjeve iz poziva za prikupljanje ponuda, 

- ponudu za koju ponuditelj nije pisanim putem prihvatio ispravak računske pogreške, 

- ponude ponuditelja koji je dostavio dvije ili više ponuda u kojima je ponuditelj, 

- ponudu ponuditelja koji unutar postavljenog roka nije dao zatraženo objašnjenje ili 

njegovo objašnjenje nije za naručitelja prihvatljivo, 

- ponudu ponuditelja koji nije dokazao jednakovrijednost nuđene robe, 

- ponudu ponuditelja koji nije u primjerenom roku i na zahtjev/traženje javnog naručitelja 

dostavio originalne dokumente ili dokaze. 

 

13.2. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda 

Ponude moraju biti zaprimljene putem elektroničke pošte do 3. veljače 2024. god. do 18,00 

sati. 

13.3. Nema javnog otvaranja ponuda. 

 

13.4. Objašnjenje Poziva za prikupljanje ponuda 

Za vrijeme roka za dostavu ponuda, gospodarski subjekti mogu zahtijevati dodatne 

informacije i objašnjenja vezana uz Poziv za prikupljanje ponuda, a Javni naručitelj dužan je 

dodatne informacije i objašnjenja bez odgađanja staviti na raspolaganje gospodarskim 

subjektima, na 

istim internetskim stranicama na kojima je objavljen i Poziv za prikupljanje ponuda, pod 

uvjetom da su dodatne informacije i objašnjenja dostavljeni naručitelju najkasnije 3 dana prije 

dana u kojem ističe rok za dostavu ponuda. 

13.5. Donošenje odluke o odabiru najpovoljnije ponude ponuditelja 

Javni naručitelj na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi odluku o odabiru. 

Odlukom o odabiru odabire se najpovoljnija ponuda ponuditelja s kojim će se sklopiti ugovor. 

Odluka o odabiru temelji se na kriteriju za odabir ponude. 

 

13.6. Rok, način i uvjeti plaćanja 



Plaćanje će se obavljati po ispostavljenom računu, nakon obavljene usluge, u roku 30 dana od 

dana zaprimanja računa. Nije predviđeno plaćanje predujma. 

 

14. SASTAVNI DIO POZIVA ZA PRIKUPLJANJE PONUDA: 

Prilog 1.1a. – Ponudbeni list 

Prilog 2. – Troškovnik 

Datum objave na internet stranicama Javnog naručitelja: 26. siječnja 2024. g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRILOG I. 

 

PONUDBENI LIST 

 

Naručitelj: Tehnička i industrijska škola Ruđera Boškovića u Sinju 

 

 

Predmet nabave: Nabava usluga prijevoza učenika u sklopu projekta ,, INTERNATIONAL 

MASTERCLASS” (Hands on particle physics) u Tehničkoj i industrijskoj školi Ruđera 

Boškovića u Sinju 

 

Podaci o ponuditelju: 

 

Naziv i sjedište ponuditelja  

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

OIB 1: ____________________ 

 

Broj računa: _______________________________ 

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a (zaokružiti):   DA               NE 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________ 

Adresa e-pošte: _____________________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja: ____________________________________________________ 

Broj telefona: _______________________                 Fax: ___________________________ 

 

Cijena ponude: 

Cijena ponude bez PDV-a EUR  

Iznos poreza na dodanu vrijednost² EUR  

Cijena ponude s PDV-om EUR  

 

Rok valjanosti ponude: 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

 

                                                                                               ZA PONUDITELJA: 

 

                                                                            M.P._________________________________ 

                                                                                   (ime i prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 

Datum ponude: ______________________2024. 

 

 
1 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 
2 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznu 

 

 

 

 



PRILOG II. 

 

Naziv i sjedište gospodarskog subjekta:____________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Adresa: ___________________________________________________________________________ 

OIB: __________________________ Telefon: __________________Telefaks:__________________ 

e-mail: ________________________________________________________________________ 

Poslovna banka i br. računa: ________________________________________________________ 

u  postupku  nabave  koju provodi Tehnička i industrijska škola Ruđera Boškovića u Sinju u 

svojstvu odgovorne osobe ponuditelja __________________________________________________ 

dajem slijedeću: 

 

 

IZJAVU O INTEGRITETU 

 

kojom potvrđujem: 

 

- da su mi poznate odredbe iz Poziva,  da ih prihvaćamo i da ćemo izvršiti predmet nabave  u 

skladu s tim odredbama i za cijenu koju smo naveli u ponudi 

- da za predmet nabave, nisam u sukobu interesa s obzirom na predmet nabave  ili druge 

okolnosti vezane  uz predmetnu nabavu, s obzirom na odredbe Zakona o javnoj nabavi i 

važeće antikorupcijske propise u Republici Hrvatskoj. 

- da ću  prilikom sudjelovanja /davanja  ponude u ovom postupku  nabave kao i u slučaju da s 

naručiteljem  na temelju Odluke o odabiru  zaključimo ugovor  o nabavi , za vrijeme važenja 

ugovora o nabavi poštivati zakone o prijevari i korupciji, te druge antikoruptivne  akte koji su 

na snazi u Republici Hrvatskoj. 

- korektnost u postupku  kao i izostanak  bilo kakve zabranjene prakse u vezi s postupkom  

nabave ( radnja koja je korupcija ili prijevara,  nuđenje, davanje ili  obećavanje neke 

nedopuštene, neopravdane ili neprilične prednosti odnosno pogodnosti,  koja može utjecati na 

djelovanje ili propuštanje dužne radnje ovlaštenika Naručitelja za provođenje postupka   

nabave  ili drugog zaposlenika Naručitelja)  te izražavam suglasnost za provedbu revizije  

cijeloga postupka od strane ovlaštenih osoba prema postupku uređenom zakonom i prihvaćam 

odgovornost i odgovarajuće sankcije  u slučaju kršenja ovih pravila ( ugovorna kazna, 

bezuvjetni otkaz ugovora, prekršajna i kaznena odgovornost, odgovornost za štetu Naručitelju 

i trećim osobama). 

 

U ____________________, dana ____________________. 

 

      ZA PONUDITELJA: 

     (IME I PREZIME, te potpis ovlaštene osobe) 

  ________________________________________________ 

     M.P. 

 

 

 

 

 

 



PRILOG III. 

 

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

U svrhu dokazivanja da nema razloga isključenja iz ovog postupka nabave  izjavljujem, pod 

materijalnom i kaznenom odgovornošću, da niti osobi po zakonu ovlaštenoj za zastupanje 

gospodarskog subjekta:  

Ime i prezime po zakonu ovlaštene osobe: _________________________________  

Datum i mjesto rođenja ovlaštene osobe: _________________________________  

OIB ovlaštene osobe: _________________________________  

 

niti gospodarskom subjektu:  

Naziv gospodarskog subjekta: _________________________________  

Sjedište i adresa gospodarskog subjekta: _________________________________  

OIB pravne osobe/gospodarskog subjekta: _________________________________  

nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za jedno ili više sljedećih kaznenih djela:  

a.) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju  

– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženja) Kaznenog zakona – članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog 

zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 

84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  

      b. ) korupciju, na temelju  

– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i 

ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje 

mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog 

zakona – članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba 

obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje 

mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c.) prijevaru, na temelju  

– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 

(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona – članka 224. 

(prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i 

drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  



d.) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju  

– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 

terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 

zakona – članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 

(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.)  

e. ) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju  

– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona – članka 

279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.)  

f.) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju  

– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona – članka 175. (trgovanje ljudima i 

ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.),  

odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog 

subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog 

subjekta.  

 

U ____________________, dana ____________________. 

 

      ZA PONUDITELJA: 

     (IME I PREZIME, te potpis ovlaštene osobe) 

  ________________________________________________ 

     M.P. 

 

 

 

 

 

 


